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Reportasjer

Elieserkalenderen er kommet 
- la oss bruke den.
Av Håkon C. Hartvedt

Sammen med januarnummeret av Trygg Havn kom også Elieserkalenderen 
med flotte foto av blant annet Helge Krosli og Kåre Undal , bønneemner, et 
bibelord for hver måned og støttegiro for Elieser.
Når gjelder det bare at vi bruker den – til velsignelse for andre, og for oss selv.
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Grei avslappingslitteratur

Bok  Lori Wick  Måneskinn på Mølledammen  Hermon Forlag  2008 

Bøker

Av Håkon C. Hartvedt

En pocketroman om løgn og kjærlighet, men også med et positivt budskap.
Intrigen har nok et litt amerikansk preg, etter vårt syn, med boka funge-
rer bra som avslappende lesing, med overraskende vendinger og god spen-
ningsoppbygging.

Og samtidig er den, som det står på vaskeseddelen på baksiden: «En fortel-
ling om tilgivelsens kraft og ung kjærlighet som modnes gjennom mot-
gang.» 

Veien slik den ble

Bok  Sverre Hanssen  Veien slik den ble  127 s 

Av Oddbjørn Pedersen

Sverre Hanssen, tidlegare styrar for Oslo Sjø-
mannskyrkje, har kome ut med bok og kallar 
den: Veien slik den ble.
Boka er på 127 tettskrevne sider. Dette er frå 
hans arbeidsliv i Samemisjonen, Det Norske 
Misjonsselskap og den seinare tid frå Den indre 
sjømannsmisjon.
Det har undra meg at han har fått med så 
mange detaljer frå si første teneste i Finnmark 
og i Troms. Det var desse stroka han tok til i 
si misjonsteneste som ungdom. Han hugsar 
personar, småmøtene, dei tronge kåra ute i dei 
gresgrendte bygdene, men og at folket hadde 
stor hug til å høyre Guds Ord. I boka viser han 
oss litt av innsida i misjonen. Kvinnene og an-
dre hjelparar som tok sine tak. Dei var i alle ar-
beidslaga nyttige og nødvendige bakspelarar for 

at misjonsapparatet skulle fungere.
 Boka gjev oss eit klårt bilete av at ein misjons-
arbeidarar ikkje kunne vere formykje oppteken 
med å telje timar. Arbeidet skulle utførast. Sver-
re Hanssen fører oss inn i kallet. Kallet er minst 
tre-sidig. Den eine sida berører tilhøve til den 
organisasjonen han er utsending for. Den andre 
sida var endå meir viktig- tilhøve til han som 
gav kallet og tilsist tilhøvet til familien. Hanssen 
gjev oss eit innblikk i ytremisjonæren sine ar-
beids- og livsvilkår. Han hadde vore ute på mis-
jonsmarka og sett korleis arbeidet fungerte der.
Eg er imponert over alt som er skreve. Dette 
gjeld og om den siste arbeidsbolken, nemleg 
tenesta ved Oslo sjømannskyrkje. Han knytte 
kontaktar, endåtil om bord i kongen sitt skip. 
Derifrå fekk han tilbakemelding om at dei sette 
stor pris på arbeidet som vert gjort med ut-
gangspunkt i verksemda ved sjømannskyrkja. 
Under knappe økonomiske kår fekk han gjen-
nom gode avtalar og kontakter realisert mange 
utbetringar og nyinvesteringar som kom til 
nytte på sjømannskyrkja.
Ei anna bok som eg har gledd meg mykje over 
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Bok  Lori Wick  Måneskinn på Mølledammen  Hermon Forlag  2008 

Flott å eie, kjekk å gi bort

Bok  Anne Braw  Anne Marit Jordahl (red)  Kirkekaffe Boller bønner og beretninger  Genesis Forlag 2008, 242 s

Av Torill Karin Hartvedt

Bøker

-Å ,var det første som kom ut av min munn da jeg fikk denne boken 
i hånden. Begeistringen ble ikke mindre da jeg begynte å bla i  den 
.. Flotte bilder av bakverk …gav lyst til å prøve oppskriftene nesten 
med en gang…  Ikke bare oppskrifter, men også nydelige bilder av 
bakverk. I tillegg inneholder boken  nostalgisk fortellinger om kir-
kekaffe før og nå, ispedt de beste bordbønnene. Formatet er også 
svært tiltalende.
Flott bok å eie, og en kjekk gavebok .

Jetsett var ikke nok

Bok  Bittan Ekman  Offpiste  Hermon Forlag  2008

Av Håkon C. Hartvedt

Bittan Ekman levde et eventyrlig jet-setliv på luksøriøse skisteder og 
noen av verdens beste strender, et liv reklamen framstiller med alt det 
statuspreget de klarer å stable på bena. Men det var noe som manglet, 
men hun så det ikke helt før hun ble stoppet opp.
Det skjedde ved at hun ble tatt for narkotikasmugling.
Da  startet en prosess som gjorde at hun vendte tilbake til sin barndoms 
Gud, og møtte Jesus på en ny, og levende, måte.
En sterk bok som  også egner seg for evangelisering

Bok  Sverre Hanssen  Veien slik den ble  127 s 

er Edvart Hoem si bok om far og mor si. Knut 
var emisær. Han reiste ut på sykkel og trava opp 
og ned Gudbrandsdalen i mange år- eit livskall. 
Eg kjende godt Knut- eit ualmindeleg fint men-
neske. Ein god ambasadør for Guds rike. Sverre 
Hanssen si bok er innhaldsmessig noko i same 
lei. Lange arabeidsperiodar utanom heimen. Eit 
arbeid i truskap og offer.

Eit livslangt kall er langt på veg eit framandt 
begrep i vår tid. Men Sverre var roleg for kallet. 
Han fullførde tenesta. Ei nyttig bok. Mykje takk 
for at du opna opp for oss til eit interessant liv i 
heiltidsteneste i misjonen.
Ein kan få kjøpe boka ved å vende seg til Oslo 
nsjømannskyrkje eller direkte til forfattaren.
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